
 
 

PROGRAM TUTORSKI  

realizowany w ramach projektu ,,Doskonałość dydaktyczna uczelni”  

 

dr inż. Joanna Godlewska 

Imię i nazwisko tutora 

 

KIM JESTEM 
(maks. 1000 znaków) 

Od ponad 20 lat pracuję w Politechnice Białostockiej, obecnie jako adiunkt naukowo-

dydaktyczny na Wydziale Inżynierii Zarządzania. Jestem doktorem nauk ekonomicznych. Moje 

zainteresowania naukowe koncentrują się głównie na zrównoważonym rozwoju i zarządzaniu 

środowiskiem. Ostatnio szczególnie interesują mnie tematy związane z gospodarką o obiegu 

zamkniętym oraz zapobieganiem i adaptacją do zmian klimatu. Współpracuję z jednostkami 

samorządu terytorialnego, jak również z organizacjami pozarządowymi, takimi jak Fundacja 

Ekonomistów Środowiska i Zasobów Naturalnych, czy Fundacja Instytut na rzecz Ekorozwoju. 

Posiadam również kilkuletnie doświadczenie w pracy z Programem Narodów Zjednoczonych 

ds. Rozwoju (UNDP) w ramach projektu Umbrella. W pracy zawodowej jestem postrzegana jako 

osoba komunikatywna, empatyczna i konsekwentna. 

CO OFERUJĘ  
(maks. 2000 znaków) 

Oferuję wsparcie w rozwoju, zarówno osobistym, jak i naukowym. Indywidualne podejście do 

studenta umożliwi wzbudzenie ciekawości badawczej, zachęcenie do stawiania pytań, różne 

spojrzenie na badany problem. Za pomocą narzędzi tutorskich pomogę w zidentyfikowaniu 

mocnych i słabych stron oraz poznaniu sposobów na rozwój własnych talentów. Będę dążyć do 

zadawania takich pytań, które wymagają od studenta myślenia i argumentowania własnego 

stanowiska, a nie tylko odtwarzania nabytej wiedzy.  

Tutoriale ze mną umożliwią spojrzenie na studiowane zagadnienia z różnych perspektyw, 

ponieważ tematyka zrównoważonego rozwoju i zarządzania środowiskowego jest 

wieloaspektowa i interdyscyplinarna.  

KOGO ZAPRASZAM 
(maks. 1000 znaków) 

Zapraszam osoby, które troszczą się o przyszłość Ziemi i chcą poszukać rozwiązań na 

współczesne problemy ekologiczne, społeczne i gospodarcze. Nie muszą mieć przy tym dużej 

wiedzy na ten temat, wystarczy, że wykazują ponadprzeciętne zainteresowanie tymi 

zagadnieniami. Przydatne w procesie tutoringu będą też takie cechy charakteru jak 

odpowiedzialność i systematyczność.  

 


